
$105,000,000

$95,230,213
$9,769,787

$4,531,241 100.00%

$671,503 14.82%

$3,725,738 82.22%

$2,237,265 49.37%

$17,193 0.38%

$1,471,280 32.47%

    設立全國性基金 $134,000 2.96%

$5,238,546結餘

支出

      行政管理支出

      業務活動費用

             教育輔助

             經濟補助

             心靈成長、體驗教育等其他方案

　　財團法人台北市失親兒福利基金會

       西元曆 2021.01.01-2021.01.31

 　   國民曆 110年01月01日-110年01月31日

110年度預算

離年度預算目標尚缺金額

收入


